
Ukeplan 7. trinn - uke 43

Beskjeder til hjemmet

- Fokusområde: Språkbruk - #positivprat

Vi jobber med språkbruk på skolen. Hele Hånes skole skal slå ned på negativ

språkbruk, spesielt negativt ladde ord elevene bruker om hverandre.

Håper dere hjemme også kan være med i samarbeidet om å modellere og

oppfordre til positiv språkbruk, både om en selv og andre.

- FN-samling - Rajshahi-samling i gymsalen, torsdag 24.okt kl 09.

- STUDENTER UKE 43-45 hos Irene

Denne uka kommer studentene til Irene. Vi ønsker Geoffrey, Maren og

Kristian velkommen til oss, og gleder oss til å se hva nytt de kan bringe med

seg av arbeidsmetoder og nye tema.

- Hver fredag har vi UKESLUTT

Da får både vi og dere bedre kontroll over om målene for uka er nådd.

Denne SKAL skrives under på og leveres tilbake til oss! Legg i leksepermen.

- Gym TIRSDAGER 5.-6. time: ALLE ER INNE. HA INNETØY OG INNESKO!

(Dere må hjelpe elevene å få med seg innesko. Det glemmer de ofte!)

Vi skal ha elevstyrt gym framover - elever går i grupper, og skal planlegge og

gjennomføre en aktivitet i stasjonsundervisning. De har fått ark med seg

hjem som de sammen må møtes for å planlegge. Hjelp de gjerne med dette!

Vi kan gi dere beskjed over hvem som skal ha gymmen de ulike ukene.

- Uteskole: 3 siste timene mandag. Vi går tur uansett vær!



Mål for uka

Læringsmål Tema

Norsk Jeg kan ta stilling til ulike digitale

dillemmaer og reflektere over ulike utfall

Pålogget

Matte Jeg gjør mitt beste på kartleggingsprøven i

matte

Kartleggingsprøve

Engelsk I know how to act on social media Social media

KRLE Jeg vet hva begrepet kildekritikk betyr. Vår digitale verden

Naturfag Jeg vet hvor tang og tare vokser, og hvilke

skapninger som trives mellom tang og tare.

Livet i fjæra

Samfunnsfag Jeg kan forklare hva digital dømmekraft er.

Jeg vet hva personvern på nett er.

Vår digitale verden.

Gym Jeg viser respekt for gruppene som har

gymundervisning

Elevstyrt gym

Grej of the

day

Hint: Skroller og skroller og skroller og skroller og skroller og skroller og skroller og skroller

Lekser

Til onsdag Øv på glosene. Si de høyt til noen hjemme.

Til fredag Leseleksen + svare på spørsmålene. Husk underskrift og levere tilbake!

Gloser

Sure = Sikker Surface = Overflate

A table = Et bord To talk = Å snakke

To teach = Å undervise Teacher = Lærer

A team = Et lag Than = Enn

Hilsen gjengen på 7. trinn

Kontaktlærere: Oliv, Camilla, Thomas og Irene

Timelærere: Arild, Rune, Eline, Monica og Elise

Fagarbeidere: Monja, Patrick og Andrè


